Mẫu: 16/QLĐT

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐÀ LẠT

	CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày …  tháng … năm 20……
THƯ MỜI GIẢNG
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐÀ LẠT

 Kính mời:  Ông/Bà:

 Địa chỉ:

 Học hàm/ học vị:

Đến Khoa ……………………………., Trường Đại học Đà Lạt để giảng dạy:
- Học phần:
- Số tín chỉ:
- Số tiết thực giảng:
- Cho các lớp:
- Thời gian thực giảng:   Từ ngày ...../....../20...... đến ngày ....../....../20.......
- Chế độ:                    Theo chế độ mời giảng của Trường Đại học Đà Lạt.
Kính mong Ông/Bà vui lòng sắp xếp và ấn định thời gian giảng dạy chính thức cho Khoa ........................................ trước khi giảng.
Mọi chi tiết vui lòng liên hệ theo địa chỉ sau:
- Khoa ……………………………….., Trường Đại học Đà Lạt, Số 01 Phù Đổng Thiên Vương – Phường 8 - Đà Lạt – Lâm Đồng.
- Điện thoại VP Khoa:

- Chuyên viên Khoa:
(Điện thoại: …………………………….; Email: ………………………………..)
Chúng tôi rất mong nhận được sự hợp tác quý báu của Ông/Bà.

Trân trọng cảm ơn!

HIỆU TRƯỞNG